EC Type-Examination Certificate
Reg.-Nr./No.: 01/205/5521.01/20
Prüfgegenstand
Product tested
Auswertegeräte für
Zweihandschaltungen
Evaluation units for two-hand control
devices

Germany
Typbezeichnung
Type designation
SNZ 4052K-A AC/DC 24 V,
SNZ 4052K-C AC/DC 24 V,
SNZ 4052K-A AC 115 - 120 V,
SNZ 4052K-A AC 230 V
Prüfgrundlagen
Codes and standards
EN 574:1996 + A1:2008 (in extracts)
EN ISO 13851:2019 (in extracts)
EN ISO 13849-1:2015
EN 62061:2005 + AC:2010 + A1:2013 +
A2:2015
EN 50178:1997
Bestimmungsgemäße
Verwendung